
お得意先各位 

                                                 2025年 7月吉日 

 

 

 

カスタムオーダー(バレーボールゲームウエア) 一時受注停止のお知らせ 

 

謹啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、カスタムオーダーアイテムのうち、バレーボールゲームウエアの生産工場を 

急遽移行せざるをえなくなり、緊急の対応を講じて生産背景の移行を行うこととなりました。 

 

つきましては、大変申し訳ございませんが、 

その移行作業のメドがつくまでは一旦ご注文の受付を停止させて頂きます。 

ご注文受付再開は 8/18(月)AM10 時～の予定、 

ご注文受付後の納期は 9月末頃で予定しております。 

 

【対象アイテム】  

2025 TEAM ORDER CATALOGUE 

●P.34～P.42  カスタムバレーボールゲームウエア 

 

※現在カタログ外となったスペシャル昇華アイテムがございますので 

       別紙対象品番リストもご参照下さい。 

 

お得意先各位並びにお客様方々には多大なるご迷惑をお掛けする事となり、 

深くお詫び申し上げます。 

1 日でも早い生産体制の構築へ向け尽力しておりますので、何とぞご理解賜りまして、 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬白 

 

 

株式会社エスエスケイ 

事業推進本部 

〒542-8585 大阪市中央区上本町西１丁目２番 19 号 

TEL/06-6768-2700 


